
 

 

О внесении изменений  

в муниципальную программу 

«Социальная поддержка населения 

Тутаевского муниципального района на 2018 год  

и плановый период 2019-2020 годов» 

 
 

 

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Администрации Тутаевского муниципального 

района  «Об утверждении Положения о программно-целевом планировании в 

Тутаевском муниципальном районе и признании утратившими силу 

постановлений Администрации ТМР от 07.09.2012 № 390, от 22.04.2013 № 175 

и от 16.07.2013 № 305» от 02.12.2014 № 538-п  Администрация Тутаевского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка 

населения Тутаевского муниципального района на 2018 год и плановый период 

2019-2020 годов», утвержденную Постановлением Администрации Тутаевского 

муниципального района от 05.06.2018 № 379-п «О муниципальной программе 

«Социальная поддержка населения Тутаевского муниципального района на 

2018 год и плановый период 2019-2020 годов», следующие изменения: 

1.1 Строку «Всего по муниципальной программе – 1142861,653 тыс. 

рублей, в том числе: 2018 год – 401391,381 тыс. рублей; 2019 год – 370128,136 

тыс. рублей; 2020 год –371342,136 тыс. рублей» Паспорта муниципальной 

программы «Социальная поддержка населения Тутаевского муниципального 

района на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» изложить в редакции: 

«Всего по муниципальной программе – 1143175,55 тыс. рублей, в том числе: 

2018 год – 401705,278 тыс. рублей; 2019 год – 370128,136 тыс. рублей; 2020 год 

– 371342,136 тыс. рублей» 

         1.2 Приложение 1 к муниципальной программе «Социальная поддержка 

населения Тутаевского муниципального района на 2018 год и плановый период 

2019-2020 годов» изложить в следующей редакции: 
 

 

 

 
Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 09.10.2018 № 642-п 

г. Тутаев 



2 

«Приложение 1 

К муниципальной программе «Социальная 

поддержка населения Тутаевского муниципального 

района на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»  

 

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 

 муниципальной программы «Социальная поддержка населения Тутаевского 

муниципального района на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»  

Источник финансирования Всего Оценка расходов (тыс. руб.) 

в том числе по годам реализации 

2018 год 2019 год 2020 год 

 Муниципальная целевая 

программа «Улучшение 

условий и охраны труда на 

2017-2019 годы по 

Тутаевскому 

муниципальному району» 

816,0 300,0 251,0 265,0 

Районный бюджет 816,0 300,0 251,0 265,0 

Федеральный бюджет - - - - 

Областной бюджет - - - - 

Внебюджетные источники - - - - 

Ведомственная целевая 

программа «Социальная 

поддержка населения 

Тутаевского 

муниципального района» 

на 2018 год и плановый 

период 2019-2020 годов 

1142359,55 401405,278 369877,136 371077,136 

Районный бюджет 15314,411 5397,611 4958,4 4958,4 

Федеральный бюджет 214897,906 83913,906 64892,0 66092,0 

Областной бюджет 912147,233 312093,761 300026,736 300026,736 

Внебюджетные источники - - - - 

Итого по муниципальной 

программе «Социальная 

поддержка населения 

Тутаевского 

муниципального района на 

2018 год и плановый 

период 2019-2020 годов» 

1143175,55 401705,278 370128,136 371342,136 

Районный бюджет 16130,411 5697,611 5209,4 5223,4 

Федеральный бюджет 214897,906 83913,906 64892,0 66092,0 

Областной бюджет 912147,233 312093,761 300026,736 300026,736 

Внебюджетные источники - - - - » 

 

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на            

Заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по 

социальным вопросам О.Н.Иванову 



3 

 3.Опубликовать данное постановление в Тутаевской массовой 

муниципальной газете «Берега». 

 4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава Тутаевского  

муниципального района                                                                      Д.Р.Юнусов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


